
Değerlendirme Kriteri
Puan 

Değeri

Alınan eğitimin günceliği 5
Sununun özellikleri, renk seçimlerinin uygunluğu, sunudaki format 

bütünlüğü 5
Sununun resim, görüntü, ses kayıdı, animasyon, benzetim vb 

unsurları ihtiva etmesi 15
Türkçe yazım kuralarına uygunluk 5
Anlatım becerisi, Türkçeyi iyi kullanma 10

Sunu sırasında Jüri üyelerin sorularına verilen cevaplar ve aşağıdaki 

kuralara uygunluk
4

4
4
5
5

uygunluğu
5

5
4
5

gerçekleştirdiği işin değerinin ölçülmesi
10

tarihleri
4

( Yapmış olduğu işyeri eğitimi ile ilgili pratik bilgisi)
5

Toplam Sunum Notu (Sunu Formatı + Sunum)

SUNU FORMATI

SUNUM

ÖĞRENCİ NOTLARI

FIRAT ÜNİVERİSTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

ENERJİ SİSETMLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 İŞYERİ EĞİTİMİ SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU


